PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA-
TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/2022-PROCESSO Nº 007/2022

 O Exmo.Sr.Prefeito Municipal do Município de Laranjal

Paulista, faz saber que foi REVOGADA a licitação do Pregão

Presencial  nº 005/2022, relativo a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICO VETERINÁRIOS DE ESTERILIZAÇÃO
(CASTRAÇÃO) DE CÃES ATÉ 23 QUILOS (MACHOS E
FÊMEAS) E GATOS (MACHOS E FÊMEAS), nos termos do

artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, por

razões de interesse Público e adequação do edital.

 Laranjal Paulista, 10 de Maio de 2.022.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br